מידעון חודש ינואר

07/05/2018

כ"ב אייר, תשע"ח

דף מידע לחברי עמותת גבעות מודיעין

לכבוד חברי עמותת גבעות מודיעין

שלום וברכה.

להלן עדכון אודות סטטוס ביצוע ואכלוס הפרויקט:

1. אכלוס הדירות:

אישורי אכלוס (טופסי 4) התקבלו לכל הפרויקט. במהלך ימים אלה הקבלן ממשיך במסירת חזקה לדירות האחרונות בפרויקט בתקווה לסיים את תהליך האכלוס במהלך השבוע הבא.